EXTRACTO

= - LOTERIA
SORTEO REALIZADO: 'u N l F I E A DA

SABADO 18/02/2023
A LAS 21 HS.

cAROUENA

EMISION N°: 2119
SORTEO FEDERAL N°: 2309
CADUCAN: 20/03/23

PRIMGER PREMI©

con duplicador

PREMIO MAYOR

000000000

39.538
66.714
61.590
51.652
90.031
79.694
41.942
03.779
65.832

67.225
72.005
03.805
62.587
42.458
08.732
09.408
85.150
24.220

0066060060000

3

34.862 49.529

APROXIMACIONES
AL PRIMER PREMIO

PROXIMO SORTEO:
TERMINACIONES

39.537 39.539 9.538 N° DUPLICADOR 25/312{425023
39.536 39.540 538
39.535 39.541 38 EMISION N°: 2121
8 SORTEO FEDERAL
N°: 2311

El juego compulsivo es perjudicial para la salud y produce adiccién - Ley N° 1.647 C

GALLARDO CYNTHIA DANIELA
DPTO. COMERCIAL

"DONAR ORGANOS ES SALVAR VIDAS"



